PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.08.2015 № 1017
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексные меры развития физической культуры и спорта

в Крестецком районе на 2014-2016 годы»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры развития физической культуры и спорта в Крестецком районе на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 23.12.2013 № 1212 (далее-Программа):

1.1.Добавить в Мероприятия Программы пункт 2.3.:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.3.
	Обустройство объектов инфраструктуры районного центра плоскостными сооружениями, уличными тренажёрами, площадками ГТО, приобретение спортивно-развивающего оборудования
	МБУ «КРСЦ»
	2015 год
	1.2.1.,1.3.1.,
1.3.2.
	бюджет
муниципального района
	-
	10,3
	-

мв

№ 1017-п

2

1.2.Изложить в Мероприятиях Программы пункт 3.1. в прилагаемой редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.1.
	Предоставление субсидии из районного бюджета МБУ «Крестецкий районный спортивный центр»

на выполнение муниципального задания
	МБУ «КРСЦ»
	2014-2016 годы
	1.1.1., 1.1.2.
	бюджет муниципального района
	2555,5
	2404,4
	2188,2

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев